

Autorização de Fornecimento

Emissão : 07/04/2025 11:09:54

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Município:	DUQUE DE CAXIAS
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57		RJ - 25243-150
Endereço de cobrança:	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro:	CHACARA RIO PETROPOLIS
Fornecedor	LOUCAMAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS	Telefone	LUCAS
Insc.(C.G.C.)	09.552.871/0001-92	Fax	
Endereço	R GENERAL ADOLFO FERREIRA 97	Bairro	PORTO DO ROSA
Raz. Social	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS	Filial	2098 HOSPITAL DO
Insc.(Jurídica)	00.801.512/0001-57	Bairro	SANTO CRISTO
Endereço	AVENIDA BINÁRIO DO PORTO, Nº 831	Ins. Estadual	85688510
Cobrança	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro	CHACARA RIO PETROPOLIS
		Município	DUQUE DE CAXIAS
			RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000192907 / 0002

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
4.02.02.058.01 DISPENSADOR POUPA - COPO NOBRE - UN	01 07/04/2025	2,000	UN	58,80000	PADRAO B /	117,60
7.03.01.192.01 MONOBLOCO BRANCO 60 X 40 X 20 - UN	01 07/04/2025	15,000	UN	59,50000	PADRAO B /	892,50
7.03.01.199.01 PEDRA P/ AMOLAR - UN	01 07/04/2025	2,000	UN	8,50000	PADRAO B /	17,00
7.03.01.212.03 CONCHA INOX 100 ML - UN	01 07/04/2025	10,000	UN	11,80000	PADRAO B /	118,00
7.03.01.217.01 CORTADOR DE LEGUMES C/ TRIPE - UN	01 07/04/2025	1,000	UN	219,50000	PADRAO B /	219,50
7.03.01.251.01 PANELE DE PRESSAO 20 L	01 07/04/2025	1,000	UN	618,50000	PADRAO B /	618,50
7.03.01.309.01 BATEDOR TIPO PERA 40 CM - UN	01 07/04/2025	4,000	UN	64,30000	PADRAO B /	257,20
7.03.01.508.01 ESPATULA CHAPA RETA 12CM - UN	01 07/04/2025	2,000	UN	15,90000	PADRAO B /	31,80
7.03.01.523.02 JARRA MEDIDORA 1500ML - UN	01 07/04/2025	2,000	UN	15,90000	PADRAO B /	31,80
7.03.01.633.02 COLHER DE ARROZ 32 CM - UN	01 07/04/2025	6,000	UN	9,80000	PADRAO B /	58,80
7.03.01.658.02 TABUA POLIETILENO BRANCA	01 07/04/2025	1,000	UN	62,00000	PADRAO B /	62,00
7.03.01.819.01 BOTIJAO TERMICO INOX 6L - UN	01 07/04/2025	4,000	UN	110,00000	PADRAO B /	440,00
7.03.01.945.01 SALADEIRA MOOVE 2 LITROS - UN	01 07/04/2025	6,000	UN	45,00000	PADRAO B /	270,00
7.03.01.974.01 TABUA POLIETILENO AMARELA - UN	01 07/04/2025	1,000	UN	67,00000	PADRAO B /	67,00
7.03.01.975.01 TABUA POLIETILENO BEGE - UN	01 07/04/2025	3,000	UN	67,00000	PADRAO B /	201,00
7.03.01.976.01 TABUA POLIETILENO AZUL - UN	01 07/04/2025	1,000	UN	67,00000	PADRAO B /	67,00

Sem Forma de Pagamento Definda

Frete CIF

Total de ICMS ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de COFINS	263,71
Total de ICMS	0,00

Autorização de Fornecimento

Emissão : 07/04/2025 11:09:54

Página : 2

Versão : 6.35.013 WEB

		Total de PIS	57,26
Total de Encargos	0,00	Total dos Produtos	3.469,70
Total de Descontos	0,00	Total da AF	3.469,70

Comprador LARISSA SODRE

Gerente

Fornecedor